童
日

生
回

Ｅ
Ｘ
↓
Ｔ査監

令和元年 5月 18日

一般社団法人 岡山県歯科技工士会

会 長  木 下 重 臣  殿

一般社団法人 岡山県歯科技工士会

監 事

定款の規程に伴い、令和元年 5月 18日 に平成 30年度 (平成 30年 4月 1日

から平成 31年 3月 31日 )における会計監査を行いました。その結果につき次の

とおり報告します。

1 監査の方法の概要
会計監査について,会計帳簿および関係書類の閲覧等必要と思われる
監査手続きを用いて,計算書類の正確性を検討しました。

2 監査意見
正味財産増減計算書,貸借対照表,財産目録は会計帳簿の記載金額と
一致し,法人の収支状況及び財産状況を正しく示しているものと認めます。

以 上

監査報告書 11